SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO
CONSELHO ESTADUAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Av. Praça Dom Adauto, 58 - Centro, João Pessoa - PB, 58010-670
João Pessoa/PB – Fone: (83) 3214-3095
E-mail: cedcapb2020@gmail.com

COMUNICADO 01/2021

DISPÕE ACERCA DA PRORROGAÇÃO DO

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE

AVALIAÇÃO DE PROJETOS.

A Comissão Provisória de Seleção e Avaliação de Projetos do CEDCA – PB,

criada por meio da Resolução Nº 03/2021/CEDCA, RESOLVE:

1. Modificar o subitem 7.4 que dispõe sobre o cronograma, em virtude da

prorrogação do resultado preliminar da fase de avaliação de projestos,

passando a possuir a seguinte redação:

ETAPAS PERÍODO

Divulgação do resultado preliminar da Fase de Avaliação

de Projetos
19/11/2021

Recurso à comissão 22/11/2021

Divulgação do resultado com as entidades contempladas 23/11/2021

Assinatura dos Termos de Fomento 08 a 10/12/2021

Liberação dos recursos financeiros destinados a todos os

projetos contemplados
Até 20/12/21

_________________________________________
Presidente da Comissão Provisória de Seleção

e Avaliação de Projetos do CEDCA – PB